ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH NGUYÊN

Số:        /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Bình Nguyên, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND xã Bình Nguyên năm 2024

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Nghị định 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp đất đai gửi đến lãnh đạo UBND xã, UBND

xã Bình Nguyên thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

năm 2024 tại trụ sở tiếp công dân của xã như sau:

TT Thứ, ngày tháng Người tiếp Ghi

chú

1 Thứ 4, ngày 03/01/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

2 Thứ 4, ngày 10/01/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

3 Thứ 4, ngày 17/01/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

4 Thứ 4, ngày 24/01/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

5 Thứ 4, ngày 31/01/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

6 Thứ 4, ngày 07/02/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

7 Thứ 5, ngày 15/02/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã Do thứ 4,

ngày 14/02

trùng ngày

nghỉ tết âm

lịch

8 Thứ 4, ngày 21/02/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

9 Thứ 4, ngày 28/02/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

10 Thứ 4, ngày 06/3/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

11 Thứ 4, ngày 13/3/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

12 Thứ 4, ngày 20/3/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

13 Thứ 4, ngày 27/3/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

14 Thứ 4, ngày 03/4/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

15 Thứ 4, ngày 10/4/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

16 Thứ 4, ngày 17/4/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

2

17 Thứ 4, ngày 24/4/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

18 Thứ 5, ngày 02/5/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã Do thứ 4,

ngày 01/05

trùng ngày

Quốc tế

lao động

19 Thứ 4, ngày 08/5/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

20 Thứ 4, ngày 15/5/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

21 Thứ 4, ngày 22/5/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

22 Thứ 4, ngày 29/5/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

23 Thứ 4, ngày 05/6/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

24 Thứ 4, ngày 12/6/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

25 Thứ 4, ngày 19/6/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

26 Thứ 4, ngày 26/6/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

27 Thứ 4, ngày 03/7/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

28 Thứ 4, ngày 10/7/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

29 Thứ 4, ngày 17/7/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

30 Thứ 4, ngày 24/7/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

31 Thứ 4, ngày 31/7/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

32 Thứ 4, ngày 07/8/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

33 Thứ 4, ngày 14/8/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

34 Thứ 4, ngày 21/8/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

35 Thứ 4, ngày 28/8/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

36 Thứ 4, ngày 04/9/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

37 Thứ 4, ngày 11/9/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

38 Thứ 4, ngày 18/9/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

39 Thứ 4, ngày 25/9/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

40 Thứ 4, ngày 02/10/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

41 Thứ 4, ngày 09/10/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

42 Thứ 4, ngày 16/10/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

43 Thứ 4, ngày 23/10/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

44 Thứ 4, ngày 30/10/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

45 Thứ 4, ngày 06/11/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

3

46 Thứ 4, ngày 13/11/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

47 Thứ 4, ngày 20/11/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

48 Thứ 4, ngày 27/11/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

49 Thứ 4, ngày 04/12/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

50 Thứ 4, ngày 11/12/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

51 Thứ 4, ngày 18/12/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

52 Thứ 4, ngày 25/12/2024 Đồng Huân Chương - Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023, Chủ tịch UBND xã Bình

Nguyên mời đại diện Đảng ủy xã, Thường trực HĐND xã, Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã, lãnh đạo các Ban HĐND xã, các đoàn thể CT-XH  xã, các công chức

chuyên môn thuộc UBND xã, các Trưởng thôn liên quan chủ động bố trí thời

gian để tham dự buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã bắt đầu vào

lúc 07 giờ 30 phút các ngày nêu trên tại Phòng Tiếp công dân xã (Sẽ có giấy mời

khi có công dân đăng ký tiếp công dân hoặc thông báo đối với trường hợp công

dân đến làm việc đột xuất).

Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc thì phân công Phó Chủ tịch

UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân.

Đề nghị đồng chí công chức được phân công kiêm nhiệm tiếp công dân,

các công chức có liên quan chủ động chuẩn bị nội dung và điều kiện cần thiết,

bố trí sắp xếp thời gian để tham dự  tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Bình Sơn;

- Thanh Tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UB MTTQVN và các TC CTXH xã;

- Đài truyền thanh xã; (thông báo);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đồng Huân Chương

		2023-12-19T14:54:18+0700

		2023-12-19T16:48:07+0700

		2023-12-19T16:48:07+0700

		2023-12-19T16:48:07+0700